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جشن چهل سالگی انقلاب و ارائه علمکرد چهل ساله دانشگاه برگزار شد.

امید به آینده، تلاش مجدانه ، توصیه رئیس دانشگاه به نسل جوان

جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور رئیس دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه ، کارکنان و

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور رئیس دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه ، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر محمدحسین صومی در جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با بیان این که ما در دوران قبل از انقلاب چیزی جز

آرامش، آسایش و عدالت، دوستی و محبت نمی خواستیم، گفت: هیچ کدام از این آرمان ها برای انسان های آزاده تأمین نبود، امروز بعد از گذشت ۴۰ سال، می خواهند نظام

شاهنشاهی را تطهیر کنند، در حالی که قبل از انقلاب فضایی برای اعتراض وجود نداشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان این که قبل از انقلاب استعدادهای کمتری شکوفا می شدند و حوزه نخبگان محدود بود،گفت: اگر میزان پذیرش دانشجویان پزشکی سال

۱۳۲۶ تا سال ۱۳۵۷ را مقایسه کنیم، حدود 2/2 دهم رشد داشته ایم، ولی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، تعداد فارغ التحصیلان رشته های پزشکی ۱۳ برابر افزایش یافته است و از

سال های اولیه انقلاب نیاز به پزشکان خارجی رفع شده است.

وی با اشاره به مقایسه ی وضعیت آموزشی قبل از انقلاب با زمان فعلی، گفت: اکنون در تمامی دانشگاه های مادر از جمله علوم پزشکی تبریز از اقصی نقاط استان و محروم ترین

روستاهای کشور دانشجو داریم، در حالی که در گذشته افراد معدودی به تحصیل و دانشگاه دسترسی داشتند.

وی با بیان این که پیشرفت دانشگاه علوم پزشکی در مقایسه با دوران قبل از انقلاب تفاوت ماهوی دارد، گفت: دانشگاه علوم پزشکی ۳۱ سال را در نظام شاهنشاهی و ۴۰ سال را

نیز در انقلاب اسلامی پشت سرگذاشته ولی پیشرفت های سه دهه ی انقلاب قابل قیاس با سه دهه ی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی نیست.

دکترصومی با بیان این که اولین دانشکده ی پزشکی کشور در سال ۱۳۱۳ در تهران و دومین دانشکده نیز در تبریز راه اندازی شد، گفت: تا پیروزی انقلاب اسلامی۹ دانشکده پزشکی

در کشور مستقر شد ولی اکنون حدود ۶۰ دانشکده پزشکی در کشور وجود دارد.

وی ادامه داد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی حداقل ۳۰ درصد پزشکان شاغل در مراکز بهداشتی درمانی هویت غیر ایرانی داشتند، در حالی که با توجه به گذشته ی درخشان ایران

در رشته ی پزشکی که نمونه آن ربع رشیدی بود، اگر در مسیر رشد و تعالی حرکت کرده بودیم باید پزشک صادر می کردیم نه اینکه کشور تربیت کننده ی طبیب، برای تامین

سلامت عمومی جامعه مجبور به استفاده از پزشکان عمومی با هویت غیر ایرانی باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطرنشان کرد: طی ۳۱ سال قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه ی پژوهشی تلاش جدی صورت گرفت به طوری که در دوران پیش از انقلاب

کمتر از ۳۰ مقاله با نام اعضای هیئت علمی به سختی در مجلات قابل رد یابی است ولی اکنون هر روز حداقل سی تا چهل برابرگذشته، مقاله ی پزشکی در مجلات معتبرچاپ می

شود.

وی گفت: ما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به این باور رسیدیم که می توانیم در حوزه علم وفن آوری به موفقیت برسیم البته ضمن احترام به تلاش های کسانی که با هر ایده و

فکری جهت تامین سلامت عمومی مردم تلاش کرده اند ، باید بگوییم پیشرفت ها اصلا قابل کتمان نمی باشد.

دکترصومی یادآور شد: اگر برخی محدودیت ها را به ما اعمال نمی کردند بی شک سرعت رشد کنونی ما نسبت به گذشته چندین برابر می شد .

با اشاره به رتبه ی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مقایسه با سایر دانشگاه های کشور، گفت: طی دو سال اخیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حوزه ی پژوهشی بین دانشگاه های

علوم پزشکی کشور رتبه ی سوم وچهارم را کسب کرده است والبته جایگاه دانشگاه علوم پزشکی در حوزه ی ارائه ی خدمات بهداشتی ، غذا ودارو و حوزه ی درمان همواره دربین

سه دانشگاه برتر بوده است.

وی بیان کرد: طی پنج سال گذشته در حوزه ی توسعه ی دانشگاه، یک هزار پروژه در حوزه های آموزشی ،پژوهشی ، بهداشتی،درمانی و غذادارو شروع شده است وبه جایگاه

دانشممندان یک درصد برتر جهانی دانشگاه اشاره نمود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بیان کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی علی رغم این که این همه کار در حوزه های مختلف انجام شده ولی به هر حال عده ای هدفدار ویا

ناخواسته مطرح می کنند که هیچ کاری انجام نشده است، در حالی بهتر است قبل از کسب اطلاعات درست، اظهار نظر ننمایند.

وی به ارتقاء جایگاه دانشگاه در رتبه بندی های بین المللی من جمله سایماگو(SCImago ) و وبومتریکس اشاره کرد و ارتقاء جایگاه رتبه از جایگاه 32 به 9 دربین کل دانشگاه ها

و از 15 به 2 در بین دانشگاه های علوم پزشکی و همچنین رسیدن به جایگاه سوم در وبومتریکس با بیش از 200 رتبه بهبود طی یک سال گذشته را به عنوان بهترین دستاوردهای

پژوهشی ذکر نمود.

و در انتها وی ضمن انتقاد از کسانی که دانشجویان را به آینده نا امید می کنند، اظهار داشت: ما باید با امیدواری و با بهره گیری از تمامی نیروی انسانی و درذیل رهنمودهای مقام

معظم رهبری با تلاش مدیران متعهد و کارکنان عزیز روبه جلو حرکت کرده و توانمندی خود را با تکیه براستعداد ها ،اثبات کنیم.
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